[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2014                                                                                                                № 167

п. Печенга

В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О муниципальной казне муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 213 от 17.07.2009 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 г., на основании Договора безвозмездной передачи жилого помещения от 05.09.2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) внести изменения (дополнить) реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области объектом недвижимого имущества жилое помещение (квартира), общей площадью 41,9 кв.м., расположенная по адресу:  г.п. Печенга, ул. Печенгское шоссе д.3 № 37, с кадастровым (условным) номером 51:03:0050101:113.
2. Поставить на баланс муниципальной казны основное средство, указанное в п.1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации.
ВрИО главы администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                      Н.Г. Жданова
Согласованно:
Инспектор по кадрам                                     _______________________ Н.Н. Андреева
                                                                                                                         дата,    подпись
Юрисконсульт                                                _______________________ Е.С. Гуцал
                                                                                                                         дата,    подпись
Исп. Малюкова Ю.С.
Рассылка: 1-зио, 1- дело,  МКУ-1 (опубликовать, бух.)
О внесение изменений (дополнений) в реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга